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Municipalite de

Saint-David

LISTE DES CONTRATS COMPORTANT UNE DEPENSE DE PLUS DE 25 000 $

OCTROYES DU 1" JANVIER AU 31 DECEMBRE 2022

(Conformément a I’article 961.4(2) du Code municipal)

FQM d’assurance
Streté du Québec

Groupe 132

Groupe 132

Ferme Paul-Dave Brouillard S.E.N.C.

35331,86 %
144 339,00 $

34 923,66 $

51293,75 %

175 143,72 §

Assurance générales
Services de police

Rechargement des accotements rang
Vivian et 2° Rang

Travaux de rapiécage dans divers
rangs

Entretien hivernal 2022-2023 des rues et rangs
de la Municipalité



